
 

قزار أمين اللجنت الشعبيت العبمت للاقتصبد 

 والتجبرة

 ر.و 2731لسنت ( 68)رقم 

بتعديل اللائحت التنفيذيت لقبنون العلامبث 

 التجبريت

 مسيحي 2598لسنت ( 04)رقم 

 
 

 

 :أمين اللجنت الشعبيت للاقتصبد والتجبرة 
 

بعد الاطلاع على القانون التجاري  -

 .وتعدٌلاته 

 6591لسنة (  04) ن وغلى القانون رق -

هسٍحً ، بشأن العلاهات التجارٌة 

 .ولائحته التنفٍذٌة 

 6511لسنة ( 3)وعلى القانون رقن  -

تعدٌل أحكام القانون هسٍحً ، بشأن 

هسٍحً ، بشأن  6591لسنة ( 04)رقن 

 .العلاهات التجارٌة 

ر .و 6315لسنة ( 16)وعلى القانون رقن  -

ئحته بشأن هزاولة الأنشطة الاقتصادٌة ولا

 .التنفٍذٌة 

ر .و 6315لسنة ( 6)وعلى القانون رقن  -

بشأن المؤتمزات الشعبٍة واللجان ولائحته 

 .التنفٍذٌة 

 

 

 

 

 

 

 



 قـــــــــرر

 (6) مبدة

 

1

 (1مبدة

94

 (3)مبدة 

1 

2

 (0)مبدة 

 (9)مبدة 

1

 (1)مبدة 



 قبئمت بتصنيف المنتجبث والخذمبث لغرض تسجيل العلامبث التجبريت 
 المنتجبثفئبث : أولا 

 ا

 (2)الفئت رقم 

2

3

4

5

6



7

8

9

01

00

02

03



04

05

06

07

08

09

21



20

22

23

24

25

26

27

28



29

31

30

32

33

34



35

36

37

38

 

39

41

40

42

43



44

45

 

 


	مادة 1
	مادة 2
	مادة 3
	مادة 4
	مادة 5
	مادة 6

